— 1—

五教发中心〔2024〕2 号

乐山市五通桥区教师发展中心

关于2023 年教育名师（名校长）工作室成员

考核结果的通报

各中小学、幼儿园，区教师进修学校：

根据《五通桥区名师工作室管理办法（试行）》 （五教发

〔2023〕1 号）、《乐山市五通桥区教师发展中心关于印发五通

桥教育名师（校长）工作室成员考核办法的通知》（五教发中心

〔2023〕3 号）和《乐山市五通桥区教师发展中心关于做好 2023

年五通桥教育名师（校长）工作室成员考核的通知》（五教发中

心〔2023〕10 号）等文件要求，考核组对 12 个工作室 168 名成

员师德、自主研修、教学反思、课题研究、论文撰写、展示与辐

— 2—

射引领以及工作室考核意见等内容进行综合考核。现将 2023 年

五通桥教育名师（名校长）工作室成员考核结果通报如下：

一、四川省中小学名校长曹华忠工作室

序号 学校 姓名 学科 考核结论

1 牛华幼儿园 李小婧 学前教育 优秀

2 教师发展中心 邓志军 英语 优秀

3 西坝小学 范春阳 数学 优秀

4 盐码头小学 宋维宇 体育 优秀

5 石麟幼儿园 张婷 学前教育 合格

6 向阳小学 黄勇建 科学 合格

7 向阳小学 孙新禄 数学 合格

8 实验小学 胡杰 英语 合格

9 实验小学 钟梁 数学 合格

10 瓦窑沱小学 余静 音乐 合格

11 瓦窑沱小学 蒲宇 数学 合格

12 冠英幼儿园 彭美云 学前教育 合格

13 金山小学 万璇 英语 未考核

二、五通桥名校长张俊如工作室

— 3—

序号 学校 姓名 学科 考核结论

1 竹根初中 雷成 体育与健康 优秀

2 教师发展中心 李佳丽 英语 优秀

3 牛华初中 但崇松 化学 优秀

4 竹职中 潘宇英 语文 优秀

5 蔡金初中 谭晓峰 历史 合格

6 牛华初中 夏军 物理 合格

7 冠英学校 许明 物理 合格

8 杨家初中 王勇 体育与健康 合格

9 西坝初中 魏治友 道法 合格

三、五通桥名校长王涛工作室

序号 学校 姓名 学科 考核结论

1 西坝小学 高宪钵 语文 优秀

2 实验小学 张玉茹 语文 优秀

3 跃进小学 胡 容 语文 优秀

4 冠英幼儿园 郭静 学前教育 优秀

5 石麟小学 彭 涛 语文 优秀

6 西坝小学 帅小琴 数学 合格

7 二码头小学 贺雅稀 英语 合格

— 4—

8 二码头小学 王阳 英语 合格

9 二码头小学 杨志伟 数学 合格

10 二码头小学 刘锋 语文 合格

11 石麟小学 雷江宏 体育 合格

12 石麟小学 廖俊霞 语文 合格

13 教师发展中心 廖桃杉 美术 合格

14 教师发展中心 廖骁鸿 数学 合格

四、嘉州名师黄金斌工作室

序号 学校 姓名 学科 考核结论

1 五通桥中学 王笑 历史 优秀

2 牛华中学 高敏 历史 优秀

3 牛华中学 张慧 历史 合格

4 五通桥中学 杨念 历史 合格

5 牛华中学 周小钰 历史 合格

6 五通桥中学 王丽嘉 历史 合格

7 五通桥中学 邹莹 历史 合格

五、五通桥教育名师李琴工作室

序号 学校 姓名 学科 考核结论

— 5—

1 五通桥中学 杨倩 化学 优秀

2 石麟初中 薛游 化学 优秀

3 五通桥中学 刘玉婷 化学 优秀

4 牛华初中 王倩 化学 合格

5 牛华中学 杨洋 化学 合格

6 牛华中学 刘思琪 化学 合格

7 牛华初中 但崇松 化学 合格

8 五通桥中学 聂静 化学 合格

9 五通桥中学 党银萍 化学 合格

10 西坝初中 古吉 化学 合格

11 金粟初中 曾维军 化学 合格

六、五通桥教育名师吴亚彬工作室

序号 学校 姓名 学科 考核结论

1 牛华中学 吕敏 地理 优秀

2 五通桥中学 熊娜娜 地理 优秀

3 五通桥中学 李明怡 地理 优秀

4 东辰外国语学校 田桥 地理 合格

5 五通桥中学 阮莉评 地理 合格

6 五通桥中学 陈秋艳 地理 合格

— 6—

7 五通桥中学 李庆凤 地理 合格

七、五通桥教育名师陈晓燕工作室

序号 学校 姓名 学科 考核结论

1 石麟初中 宋倩 语文 优秀

2 五通桥中学 谢磊 语文 优秀

3 五通桥中学 欧汶琳 语文 优秀

4 竹职中 张宏义 语文 优秀

5 东辰外国语学校 高梦琪 语文 优秀

6 竹根初中 朱钱伦 语文 合格

7 冠英学校 李涓 语文 合格

8 牛华初中 李瑞婷 语文 合格

9 五通桥中学 杨玉丽 语文 合格

10 五通桥中学 舒野 语文 合格

11 西坝初中 赵晶 语文 合格

12 佑君初中 宋雨 语文 合格

13 东辰外国语学校 周弋 语文 合格

14 东辰外国语学校 刘应利 语文 合格

15 东辰外国语学校 杨玉林 语文 合格

16 五通桥中学 杨能群 语文 调出

— 7—

17 竹根初中 吴崇兵 语文 未考核

八、五通桥教育名师李静工作室

序号 学校 姓名 学科 考核结论

1 佑君初中 朱子晗 数学 优秀

2 金山初中 唐靖雅 数学 优秀

3 竹职中 林琦婧 数学 优秀

4 竹根初中 张桥 数学 优秀

5 竹根初中 雷婷 数学 优秀

6 竹根初中 张俊 数学 优秀

7 牛华初中 税强 数学 合格

8 牛华初中 杨亚君 数学 合格

9 西坝初中 吴静 数学 合格

10 蔡金初中 王华中 数学 合格

11 金粟初中 陈雪莲 数学 合格

12 五通桥中学 汪玉 数学 合格

13 五通桥中学 冯雪丽 数学 合格

14 教师进修学校 杨银平 数学 合格

15 竹根初中 邹莉 数学 合格

16 竹根初中 吕健 数学 未考核

— 8—

九、五通桥教育名师季学红工作室

序号 学校 姓名 学科 考核结论

1 实验小学 黎旭林 语文 优秀

2 盐码头小学 成丽 语文 优秀

3 辉山小学 彭小平 语文 优秀

4 杨家小学 杨海瑶 语文 优秀

5 杨家小学 邱英 语文 优秀

6 盐码头小学 冷世霞 语文 优秀

7 实验小学 程佳 语文 优秀

8 西坝小学 黄艳 语文 合格

9 实验小学 王海燕 语文 合格

10 石麟小学 杨雪 语文 合格

11 实验小学 敖瑜彬 语文 合格

12 向阳小学 杨悦 语文 合格

13 金粟小学 姜涵彧 语文 合格

14 实验小学 唐芳 语文 合格

15 盐码头小学 杨雨甜 语文 合格

16 跃进小学 黄柯旭 语文 合格

17 盐码头小学 王霄 语文 合格

— 9—

18 杨家小学 杨茂 语文 合格

19 实验小学 姚艳莉 语文 合格

20 向阳小学 贺玉稼 语文 合格

十、五通桥教育名师李君妹工作室

序号 学校 姓名 学科 考核结论

1 东辰外国语学校 曾丽 心理健康 优秀

2 二码头小学 宋丽萍 心理健康 优秀

3 二码头小学 贾玉兰 心理健康 优秀

4 教师发展中心 唐羽佳 心理健康 优秀

5 二码头小学 朱家慧 心理健康 优秀

6 西坝小学 石钰馨 心理健康 优秀

7 教师发展中心 李欣然 心理健康 优秀

8 跃进小学 田靖 心理健康 合格

9 冠英幼儿园 魏昕 心理健康 合格

10 牛华中学 林秋雯 心理健康 合格

11 牛华中学 代秀群 心理健康 合格

12 杨家小学 张雅琴 心理健康 合格

13 瓦窑沱小学 罗楚未 心理健康 合格

14 金山小学 罗梦 心理健康 合格

— 10 —

15 蔡金小学 刘小华 心理健康 合格

16 五通桥中学 张素群 心理健康 合格

17 实验小学 陈淼 心理健康 合格

18 石麟小学 王欢 心理健康 合格

十一、五通桥教育名师徐茂工作室

序号 学校 姓名 学科 考核结论

1 震华小学 徐彤云 音乐 优秀

2 蔡金小学 向娟娥 音乐 优秀

3 跃进小学 龚思琦 音乐 优秀

4 盐码头小学 梁秋萍 音乐 优秀

5 青少年校外活动中心 肖妍 音乐 优秀

6 实验小学 祝菱谦 音乐 优秀

7 青少年校外活动中心 刘瑜 音乐 优秀

8 杨家小学 江颖婷 音乐 合格

9 盐码头小学 李旭志 音乐 合格

10 二码头小学 刘静婧 音乐 合格

11 蔡金小学 王春芳 音乐 合格

12 石麟小学 刘滢燃 音乐 合格

13 竹根初中 谢非 音乐 合格

— 11 —

14 西坝小学 李倩 音乐 合格

15 冠英学校 刘丽 音乐 合格

16 冠英学校 杨瑶 音乐 合格

17 牛华中学 李思琪 音乐 合格

18 牛华初中 王迪 音乐 合格

19 实验小学 黄莉 音乐 合格

20 金山小学 胡洋 音乐 合格

21 实验小学 张露 音乐 未考核

22 辉山小学 李雪梅 音乐 未考核

十二、五通桥教育名师余静工作室

序号 学校 姓名 学科 考核结论

1 实验幼儿园 程薪羽 学前教育 优秀

2 牛华幼儿园 王含 学前教育 优秀

3 实验幼儿园 温霞 学前教育 优秀

4 实验幼儿园 刘杨莎 学前教育 优秀

5 冠英幼儿园 刘星丽 学前教育 优秀

6 牛华幼儿园 张恵 学前教育 合格

7 牛华幼儿园 黄莺珈 学前教育 合格

8 牛华幼儿园 廖丹 学前教育 合格

— 12 —

9 教师进修学校 钟亚利 学前教育 合格

10 实验幼儿园 杨小琴 学前教育 合格

11 金粟幼儿园 张证陇 学前教育 合格

12 实验幼儿园 卢建琼 学前教育 合格

13 蔡金小学附属幼儿园 杨钰洁 学前教育 合格

14 蔡金小学附属幼儿园 袁珍艳 学前教育 合格

乐山市五通桥区教师发展中心

2024年 1月 11日

信息公开选项：主动公开

乐山市五通桥区教师发展中心办公室 2024年1月11日印发

	五教发中心〔2024〕2号